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JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL 2019/2020
PROGRAM STUDI S1 ILMU POLITIK SEMESTER I

NO KODE MK MK (MATA KULIAH) PENGAMPU JUMLAH 
PESERTA HARI/ TANGGAL WAKTU TEMPAT

1 FU001 Dasar-dasar Sosiologi 
(A4)

1. Dr.Dra. Ni Luh Nyoman Kebayantini, M.Si; 2. Ni Made 
Anggita Sastri Mahadewi, S.Sos.,M.Sos 67 Senin, 21 Oktober 

2019

13:30
Gedung Lab Bersama 
L.4.R_Rapat Rektor

15:00

2 FU004 Dasar-dasar Ilmu 
Ekonomi (A4)

1. Kadek Wiwin Dwi Wismayanti, SE., MAP; 2. I Dewa Ayu Putri 
Wirantari, SIP., M.P.A 66 Senin, 21 Oktober 

2019

11:00
Gedung Lab Bersama 
L.4.R_Rapat Rektor

12:30

8:30
Gedung Lab Bersama 
L.4.R_Rapat Rektor

10:00

4 IP001 Sejarah Politik Indonesia 
(A4) 1. Gede Indra Pramana, S.I.P., M.A 68 Selasa, 22 Oktober 

2019

16:00

3 FU007 Metode Penulisan Ilmiah 
(A4) 1. Bandiyah, S.Fil., MA 76 Rabu, 23 Oktober 

2019

Gedung Lab Bersama 
L.4.R_Rapat Rektor

17:30

5 IP029 Pengantar Ilmu Politik 
(A4) 1. Bandiyah, S.Fil., MA 65 Rabu, 23 Oktober 

2019

16:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R_Function 2
17:30

6 UU001 Pendidikan Agama (A4) 1. I Wayan Latra, S.Ag., M.Si 26 Kamis, 24 Oktober 
2019

13:30
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.2
15:00

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R_Function 1
12:30

8 UU004 Filsafat Ilmu (A4) 1. Bandiyah, S.Fil., MA 78 Selasa, 22 Oktober 
2019

11:00

7 UU002 Pendidikan Pancasila 
(A4) 1. I Gusti Bagus Wirya Agung, S.Psi., MBA 65 Kamis, 24 Oktober 

2019

Gedung Lab Bersama 
L.4.R_Rapat Rektor

12:30

9 UU006 Bahasa Inggris (A4) 1. Anak Agung Sagung Mirah Mahaswari Jayanthi Mertha, 
S.IP., M.Sc 66 Senin, 21 Oktober 

2019

16:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R_Function 2
17:30
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s.d

s.d

s.d

s.d
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JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL 2019/2020
PROGRAM STUDI S1 ILMU POLITIK SEMESTER III

NO KODE MK MK (MATA KULIAH) PENGAMPU JUMLAH 
PESERTA HARI/ TANGGAL WAKTU TEMPAT1 FU005 Sistem Ekonomi 

Indonesia (B4) 1. Muhammad Ali Azhar, SIP., MA 48 Kamis, 24 Oktober 
2019

13:30
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.1
15:002 FU009 Statistik Sosial (B4) 1. Richard Togaranta Ginting, S.Sos., M.Hum 46 Kamis, 24 Oktober 

2019

16:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.1
17:30

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.1
12:304 IP008 Politik Identitas dan 

Kewargaan (B4) 1. Dr. Piers Andreas Noak, SH., M.Si; 2. Bandiyah, S.Fil., MA 47 Senin, 21 Oktober 
2019

8:30

3 IP007 Teori Politik Behavioral 
(B4) 1. Drs. I Ketut Putra Erawan, MA., Ph.D 47 Kamis, 24 Oktober 

2019

Gedung Lab Bersama 
L.4.R.WR.4

10:005 IP009 Sosiologi Politik (B4) 1. Gede Indra Pramana, S.I.P., M.A; 2. Dr. Piers Andreas Noak, 
SH., M.Si 48 Senin, 21 Oktober 

2019

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.4
12:306 IP010 Kebijakan Publik (B4) 1. Dr. Piers Andreas Noak, SH., M.Si; 2. I Dewa Ayu Putri 

Wirantari, SIP., M.P.A 49 Selasa, 22 Oktober 
2019

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.4
12:30

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.1
12:308 PPI335 Perbandingan Sistem 

Politik (B4) 1. Drs. I Ketut Putra Erawan, MA., Ph.D 48 Jumat, 25 Oktober 
2019

11:00

7 IP012 Partai Politik (B4) 1. Muhammad Ali Azhar, SIP., MA 46 Rabu, 23 Oktober 
2019

Gedung Lab Bersama 
L.4.R.WR.1

12:30      
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s.d

s.d

s.d
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s.d

 

JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL 2019/2020
PROGRAM STUDI S1 ILMU POLITIK SEMESTER V

NO KODE MK MK (MATA KULIAH) PENGAMPU JUMLAH 
PESERTA HARI/ TANGGAL WAKTU TEMPAT1 FSK531 Metode Penelitian 

Kualitatif (C4) 1. Gede Indra Pramana, S.I.P., M.A 55 Rabu, 23 Oktober 
2019

8:30
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.2
10:002 PPI532 Gender dan Politik (C4) 1. Bandiyah, S.Fil., MA 56 Selasa, 22 Oktober 

2019

13:30
Gedung Lab Bersama 

L.4.R_Function 1
15:00

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.1
12:304 PPI534 Gerakan Sosial Politik 

(C4) 1. Drs. I Ketut Putra Erawan, MA., Ph.D 56 Jumat, 25 Oktober 
2019

8:30

3 PPI533 Negara, Civil Society dan 
Sektor Swasta (C4)

1. Anak Agung Sagung Mirah Mahaswari Jayanthi Mertha, 
S.IP., M.Sc 60 Senin, 21 Oktober 

2019

Gedung Lab Bersama 
L.4.R.WR.4

10:005 PPI536 Pembangunan Politik 
(C4)

1. Muhammad Ali Azhar, SIP., MA; 2. I Dewa Ayu Putri 
Wirantari, SIP., M.P.A 51 Selasa, 22 Oktober 

2019

8:30
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.4
10:006 PPK531 Globalisasi dan Isu 

Politik Kontemporer (C4) 1. Idin Fasisaka, SIP., MA 57 Jumat, 25 Oktober 
2019

16:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.4
17:30

11:00
Gedung Lab Bersama 

L.4.R.WR.2
12:30      

 

7 PPS535 Pendidikan Integritas 
dan Anti Korupsi (C4)

1. Anak Agung Sagung Mirah Mahaswari Jayanthi Mertha, 
S.IP., M.Sc; 2. Dr. Piers Andreas Noak, SH., M.Si 54 Kamis, 24 Oktober 

2019
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